MUNICÍPIO DE URANDI
Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro

CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia
CNPJ: 13.982.632/0001-40

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2021

Pelo presente Termo, o Município de Urandi – BA, através do senhor Prefeito Warlei
Oliveira de Souza, torna público para conhecimento dos interessados o julgamento
das propostas de que trata o PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 112/2021
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2021, que tem como objeto a
contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos utilitários,
caminhões pipa, caminhão basculante e caminhão munck destinados a atender as
necessidades das secretarias do Município de Urandi/BA. O referido processo
respeitou em toda sua tramitação as exigências constantes nas legislações
pertinentes, em especial as disposições da Lei Federal N.º 10.520/02, com a
aplicação subsidiária da Lei Federal N.º 8.666/93 e suas alterações posteriores e
Decreto Federal 10.024/19. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao Mérito, ADJUDICO
e HOMOLOGO o Processo Licitatório em favor da proponente: CAETANO SOUZA
TRANSPORTES E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 40.493.559/0001-
15, com sede no Acesso Povoado Sobradinho, nº 05, bairro Andiroba na cidade de
Belo Campo – Bahia, neste ato representada pelo Sr. Durval Caetano de Souza
Neto, brasileiro, empresário, portador do RG nº 11.579.868-46 SSP/BA e inscrito no
CPF sob n.º 027.103.175-16 residente no Acesso Povoado Sobradinho, nº 05, bairro
Andiroba na cidade de Belo Campo – Bahia no valor global de R$ 2.282.374,96 (dois
milhões, duzentos e oitenta e dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa e
seis centavos).

Gabinete do Prefeito Municipal de Urandi/BA, em 08 de junho de 2021.

_______________________________________
WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal